<ECR 341, foli 124v doc. 2>

X kalendas decembris, anno Domini MCCXL.

Frater Arnaldus de Castro Veteri, comendator domus Sancti Georgii in Maioricis,
voluntate et licencia fratrum Raimundo de Campo et Petro de Monte Albo damus et
stabilimus vobis Berengario de Fontania et uxori vestre Elicssenri, et Bernardo de
Borroda et uxori Marie, et Petro Jorberti et uxori Ermessendis, et Bernardo de Pertegas
et uxori Ermessendis, et vestris successores ineternum quedam ortum alodium franchum
habemus subtus villa de Muntuerio in valle de Musse. Affrontatur sicut tendit subtus
villam et subtus vicum usque ad quedam carrobarium, et de carrobario usque ad
torrentem, et de torrente revertit usque villam et ortum Proheti; ad quartum et decimam
de omni fructu, panis, vini, canabi, lini et olei; et si forte [.]* \vestram expensam omnis
alia besepas (sic) similiter detis quartum et decimam/. Ad fatigam XXX dierum, et non
eligamus alium domini vel pactum, et cetera; et faciamus tenere []° in pace perpetuo
salvo iure nostro et successores nostrorum et conventus domus [.]¢ inexceptis quedam
casalia et quedam fructus que fecit \tenere/ uxor in dictum ortum que dedimus Bernardo
de Pertegas et uxor sua predicta. Firmavit alia frater Raimundus de Campo et frater
Petrus de <Monte Albo>. Accipio de mo<ne>te ibi XX solidos melgarenses. Testis
Raimundus, clericus de Muso.
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a. Al marge esquerre anotacid il-legible. b. Part il-legible corresponent a una paraula. c. Part
il-legible correesponent a una paraula.

274
1240, novembre, 22.
Establiment atorgat pel frare Arnau de Castellvell, comanador de la casa de Sant Jordi
a Mallorca, amb llicéncia dels frares Ramon de Camp i Pere de Montblanc, d’una casa
amb font al costat de I’hort del document anterior a la Vall de Mossa a Bernat de
Pertegas i la seva muller Ermessén. S’estableix un cens [.] per Nadal. Fadiga de 30
dies. Entrada de 12 sous melgoresos.

<ECR 341, foli 124v doc. 3>

Frater Arnaldus, comandator domus predictam, voluntate et licencia fratrum
predictorum, damus et stabilimus tibi Bernardo de Pertegas et uxori Ermessendi et
vestris perpetuo quedam casalia quam h<abemus iu>xta ortum que [J* socis [.]° se
tenent cum fonte in valle de Mussa cum ficunam que ibi est. Affrontatur ex una parte in
via, duam orto que tibi per nos tenetis vos alii socie et ex alia in fonte predicte; ad
censum unius [.]° in festo Natalis Domini. Ad fatigam XXX dierum. Accipio XII
denarios, faciam tenere. <Testis> Raimundus, clericus de Muza.